校教字〔2013〕108号

关于教学质量与师资培训办公室更名为

教师教学发展中心的通知
各院、系、直属单位，机关各部、处、室：
2012年，我校教学质量与师资培训办公室获批“十二五”国家级教师教学发展示范中心。为进一步提升我校本科人才培养质量，更好地开展教育教学工作，经教育部《关于同意中国科学技术大学教学质量与师资培训办公室更名为中国科学技术大学教师教学发展中心的函》（教高司函〔2013〕7号）批准，学校决定将“教学质量与师资培训办公室”正式更名为“教师教学发展中心”。

该中心将在校教学委员会的指导下开展工作，并聘任刘斌同志为中心主任、马运生同志为中心常务副主任。
特此通知。
中国科学技术大学

2013年9月9日

中国科学技术大学党政办公室               2013年9月9日印发

- 2 -
- 1 -